РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВИЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ

СУНЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
второго созыва

д. Чертовищи
РЕШЕНИЕ
05.06.2020г.                                                                                         № 24
О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 29 июля 1998 г. № 135-ФЗ "Об оценочной деятельности в Российской Федерации",   Совет Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области решил:

1. Признать утратившими силу:

1) Решение Совета Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области от 16.07.2010 года № 38 «О порядке расчета арендной платы при сдаче в аренду муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области»;

2) Решение Совета Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области от 23.12.2011 года № 80 «О внесении изменений в «Порядок расчета арендной платы при сдаче в аренду муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области»».

2. Обнародовать  данное  решение в соответствии с Уставом Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области.
            3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
            Председатель Совета Сунженского сельского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области:

С.В.Кудряшов

Глава Сунженского сельского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области:

М.Е.Хлюпин

PAGE